РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Мо {<хАсАВюРТоВскии РАИон>

МКОУ КЭНДИРЕЙСКДЯ СОШNS3)>

3б8040, Хасавюртовский район. Ресrгублика.Щагестан с. Эндирей ул. Молодежная 8

endkei.school2022@mail.ru ИНН 0534053880 ОГРН 1220500009960 8 (928) 678-88-98

прикАз }lьзб

<<об организации родительского контроля качества питания в мкоу
<<Эндирейская СОШ }lЪ3}>

с целью повышения эффективнссти системы контроля качеетва питания

обучаюrцихся МКОУ <<Эндирейская СОШ .]\lb3>}

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить ответственным за организацию родительского контроля качества

питания об,ччаюrцихся в VlКОУ <<Э ндирейс кая С ОШ NsЗ )Гадrкищагодаа9дуД-А.

Утверлlат,ь положение <об организацLIи родителъского контро-IIя качес,Iва

[итания в МКОУ <Эндирейская COllI Nч3>>, согласно прилох(ению Jфl.

Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в N{КоУ

<Энлирейская СОШ JФЗ>, согласно приложенlлю }lЪ2.

утвердить форму <}t5rрнала посешения родителями столовой школы с целью

осуш{ествления контроля качества питания учашихся>}, согласноприложению jvg З,

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

з.

2.

4.

5.

Щиректор школы:Салавова М